

Käse-Paprika-Stange (Artikel - Nr.: 422)

Käse-Paprika-Stange

Zutaten

WEIZENMEHL, KÄSEFÜLLUNG (23%)(KÄSE (45% FETT I.TR.)(GOUDA, EMMENTALER), Bechamelsauce(Wasser, modifizierte Stärke, SAHNEPULVER, Speisesalz, Zucker, Brühe, Palmfett, Gewürze, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Geschmacksverstärker Dinatrium-5-ribonucleotid, Hefeextrakt, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure), Paprika edelsüß (0,7%)), Wasser, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), ROGGENMEHL, Kartoffelflocken, Paprikawürfel (2,4%), (rot), Hefe, Backmittel(Zucker, Malzmehl(GERSTE, WEIZEN), WEIZENMEHL, Palmfett, WEIZENQUELLMEHL, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Stabilisator Calciumphosphat, Stabilisator Guarkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Cellulase, Alpha-Amylase, Xylanase, Glukose-Oxidase, Amyloglucosidase, N-arabinofuranosidase), Speisesalz, grüne Paprika (0,4%), Paprika edelsüß (0,3%), natürliches Chiliaroma, (auf Salz) Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Geschmacksverstärker

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE